Primera  Circunscripción  Judicial”,  exceptuándolo  de  lo  dispuesto  en 

Acuerdo  N° 710/2009.

II)  ADJUDICAR  a  la  empresa  de  ALGARBE  FERNANDO 

OSCAR, CUIT 20-14362601-7, el Concurso de Precios Nº 90/18, por ser la 

única oferta económica, por un total de PESOS DOSCIENTOS CUARENTA 

MIL CON 00/100 ($ 240.000,00).           

III)  AUTORIZAR a  Dirección Contable  a emitir  la Orden de 

Provisión  correspondiente,  imputándose  en  la  partida  presupuestaria 

Servicios  No  Personales,  Partida  Principal:  Servicios  Comerciales  y 

Financieros,  Partida Parcial:  Transporte,  del  Programa Administración  de 

Justicia de la 1° Circunscripción Provincial, por un Total Máximo de PESOS 

DOSCIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($ 240.000,00).

HÁGASE SABER. -

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de  Gestión 
Informático,  por  la  Dra.  Martha  Raquel  Corvalán,  Presidente  del  Superior  Tribunal  de 
Justicia  de  la  Provincia  de  San  Luis,  no  siendo  necesaria  la  firma  manuscrita,  Art.